27/11/2024, 10:15 Banco do Brasil

g G333271003531527012
Tl Cartio - Demonstrativos mensais por vencimento 27/11/2024 10:15:38
Razéio social PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA

CNPJ 05.805.924/0001-89

Centro de Custo

Unidade de faturamento
Portador

Cartéo

Descrigéo ramo de atividade
Descri¢ao do langamento
Tipo langamento

Data vencimento

Data compra

Data langamento

Parcela

Valor em REAL

1-PGJ

SERGIO P SIQUEIRA
SERGIO P SIQUEIRA
4674 8190 **** 2707
CAIXA ELETRONICO
SAQUE AGEN.0023 PARNAIBA -PI
SAQUE CASH/ATM BB
28/11/2024

28/10/2024

30/10/2024

7

396,00

Transagao efetuada com sucesso por: JH008886 ALIETE SILVA MENDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

m



27/11/2024, 10:14 Banco do Brasil

g G333271003531527011
Tl Cartio - Demonstrativos mensais por vencimento 27/11/2024 10:13:59
Razéio social PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA

CNPJ 05.805.924/0001-89

Centro de Custo

Unidade de faturamento
Portador

Cartéo

Descrigéo ramo de atividade
Descri¢ao do langamento
Tipo langamento

Data vencimento

Data compra

Data langamento

Parcela

Valor em REAL

1-PGJ

SERGIO P SIQUEIRA
SERGIO P SIQUEIRA

4674 8190 **** 2707

NAO ESPECICICADO 6762
TRF. CC 3791-5/ 7370-9 BR
TRANSFERENCIA DE FUNDOS - C.C./POUPANCA
28/11/2024

29/10/2024

31/10/2024

7

4,80

Transagao efetuada com sucesso por: JH008886 ALIETE SILVA MENDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

m



21/11/2024, 08:56 Banco do Brasil

g (G335210849275294013
Tl Cartio - Demonstrativos mensais por vencimento 21/11/2024 08:56:08
Razéio social PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA

CNPJ

Centro de Custo
Unidade de faturamento
Portador

Cartéo

Descrigéo ramo de atividade
Descri¢ao do langamento
Tipo langamento

Data vencimento

Data compra

Data langamento

Parcela

Valor em REAL

05.805.924/0001-89
1-PGJ

SERGIO P SIQUEIRA
SERGIO P SIQUEIRA
4674 8190 **** 2707
CAIXA ELETRONICO
SAQUE AGEN.0023 PARNAIBA -PI
SAQUE CASH/ATM BB
N&o faturadas
14/11/2024

19/11/2024

7

340,00

Transagao efetuada com sucesso por: JH008886 ALIETE SILVA MENDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

m



